
Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
__________________________________________________________ 

 

 

 

Kód: SR/1/2020  

Druh: SMĚRNICE REKTORA  

Název: Dodatek č. 1 k SR/22/2019 – Zásady studentské grantové soutěže 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně  

Organizační 

závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 14. 1. 2020 

Účinnost od: 14. 1. 2020 

Vydává: Rektor 

Zpracoval: Rektor 

Spolupracoval: Referát prorektora pro tvůrčí činnosti 

Počet stran: 1 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Prorektoři, děkani fakult, ředitel UNI, proděkani pro tvůrčí činnost 

Podpis oprávněné 

osoby: 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., v. r. 

Část první 

Úvod 

Tímto dodatkem se upravuje směrnice rektora č. 22/2019 – Zásady studentské grantové soutěže 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 

Část druhá 

Obsah úpravy 

V článku 4 Přihlášky projektů, jejich hodnocení a schválení se mění odstavec 3 písm. b), který nově 

zní takto: 

b) Studentský projekt předložený do studentské grantové soutěže je posuzován nejméně jedním 

oponentem, který se nepodílel na přípravě návrhu posuzovaného studentského projektu a který není 

členem řešitelského týmu posuzovaného návrhu studentského projektu. Projekty jsou hodnoceny 

v bodovém rozmezí 1 – 10. 

 

Ostatní ustanovení směrnice rektora č. 22/2019 zůstávají beze změny. 

 


